re a tv-sp--.:---
AGvTELE, 	vizoe;

Levy 	spariartt.' LAT
u1 LctIf 	L•P 	 t'f(tr.kosimilmme 	amorime-  oult!""

	 CAMARA MUNICIPAL

An Vereador José Francisco Xavier, 01 - Comendador  Levy  Gaspanan - RJ - CEP 25870-000 - Fone 24 2254 2518

DECRETO LEGISLATIVO N° 609 DE 15 DE JUNHO DE 2023

Concede a Comenda Bardo do Piabanha

ao Exmo. Sr. Rodrigo da Silva Bacellar.

0 Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy  Gasparian, no uso de suas
atribuições legais, DECRETA:

Art.  1° - Fica concedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074 de 11 de maio de

2009, a Comenda Barão do Piabanha ao Exmo. Sr. Rodrigo da Silva Bacellar.

Art.  2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

José pando Cheffer
résidente

	Page 1

		2025-07-22T09:04:56-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro